ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN      Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao

                          ự    ệ

 ự    C    à   Xă    ầ  T

Chung     xã Tam Chung,    ệ

M ờ   L  .

K       :

        - Sở Nô       ệ  và  TNT;

     - UBND    ệ  M ờ   L  ;

        - Cô      Cổ   ầ  T    oà  M    Nú .

 UBND  ỉ          ợ  Vă  bả   ố 64/MMG-KHĐT   à  30/7/2021

Cô      Cổ   ầ  T    oà  M    Nú  v  v ệ            ê    ệ

                                                            ự    ệ   ự   : C

 à   xă    ầ  T   C    ,    ệ  M ờ   L       vă  bả          .

     C        UBND  ỉ   Lê Đ   G        ý        ỉ   o        :

G  o Sở Nô       ệ  và  TNT        ,   ố   ợ  v   UBND    ệ  M ờ

L   và         v       ê      ,  ă                            và     vă  bả    ỉ

  o     UBND  ỉ        ự    ệ         ự,

                                                                     ự    ệ   ự

   C    à   Xă    ầ  T   C         x  T   C    ,    ệ  M ờ   L

         Cô      Cổ   ầ  T    oà  M    Nú      Vă  bả   ố 64/MMG-KHĐT

  à  30/7/2021  ê    ê      ý         x           và  ự   ảo              ê    ệ

               ệ  , b o   o C        UBND  ỉ           à  31/8/2021./.

 Nơi nhận:
- N     ê

- C        UBND  ỉ       b/

- L  : VT, NN.
      (MC162.08.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T14:48:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T15:15:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T15:15:19+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T16:06:19+0700